МИНИСТЕРСТВО
СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА И ПРОДОВОЛЬСТВИЯ

РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН
Тш.:
Фзкс. 5£-4Д-$Д >68300* г, КщлшШж, уд. KftpiiimiuH? шоссе* 13* ситшШ шсхг$#;и1шI,ru

201if>j; ,v« ^ - У ^

П Р И К А З

«Об утверждении ставки субсидии
и формы справки - расчета причитающейся
суммы субсидий на возмещение части затрат
на строительство, реконструкцию и техническое
перевооружение мелиоративных систем
общего и индивидуального пользования и отдельно

расположенных гидротехнических сооружений»

В соответствии с Порядком предоставления субсидий из
республиканского бюджета Республики Дагестан сельскохозяйственным
товаропроизводителям на строительство, реконструкцию и техническое
перевооружение мелиоративных систем общего и индивидуального
пользования и отдельно расположенных гидротехнических сооружений,
утвержденным постановлением Правительства Республики Дагестан от 7
августа 2012 года № 259 (Собрание законодательства Республики Дагестан,
2012, Нй 15, <гг. 642; № 23, ст. 1036; 2013, № 24, ст, 1695; 2014, № 15,ет, 867;
Д агес ганская правда М> 432, 21,10.2015), п р и к а з а в  а к>:

1 .Утвердить на 20)6 год:
а) ставку субсидии сельскохозяйственным товаропроизводителям на

строительство, реконструкцию и техническое перевооружение
мелиоративных систем общего и индивидуального пользования и отдельно
расположенных гидротехнических сооружений в размере 49,99 процентов;

б) прилагаемую форму справки-расчета о причитающихся субсидий на
возмещение части затрат на строительство, реконструкцию и техническое
перевооружение мелиоративных систем общего и индивидуального
пользования и отдельно расположенных гидротехнических сооружений.

2. Направить настоящий приказ на государственную регистрацию в
Министерство юстиции Республики Дагестан в установленном
законодательством порядке,

3. Разместить настоящий приказ в информационно-телекоммуникационной
сети «Интернет» на официальном сайте Министерства -  4vww.mcxrd.ru.

4. Настоящий приказ вступает в силу в установленном законодательством
порядке.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить щ  первого
заместителя министра Камалутдинова К.Д.

Министр ML Вел и му радов

Утверждена
приказом Минсельхозпрода РД

jfaA T? от / у  € ^ 3  2016 г,

Наименование получателя субсидий' ____________

Оргадизщиояно-правовая'форма .

Ф.И.О. .руководителя, телефон _____________ _____________ ____________________

Ф.И.О. гл. бухгалтера, телефон ________ _ _ _ _ _ _ _ ______________

ИНН/КПП получателя субсидий _ _ _ _ _ _ _ ________

Наименование/банка___________________________________________________ _ _ _ _

Расчетный счет /кор, счет

ИНН банка /БИК банка _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _

ОКАЮ  ________ _______________ ОКВЭД _______________________ ___

Справка-расчет
причитающихся субсидий на строительство, реконструкцию и техническое

перевооружение мелиоративных систем общего и индивидуального пользования и
отдельно расположенных гидрозехничееких сооружений

Наименование
мероприятия

Стоимость
строительно
монтажных

работ,
машин и

оборудования
тыс. рублей

Ставка
субсидиро

вания,
%

Сумма
причитаю

щихся
субсидий,

тыс. рублей

I
..... . ...  ....... L.__ ______ _ -J

Руководитель организации-получателя субсидий
_ _ _ _ _ _ _ _ _ _  _ _ _ _ _ _ _ _ _ _  « » _ _ _ _ _ _ _ _ _  2016 г.

(подпись) {Ф.И.О) МП

Главный бухгалтер организации-получателя субсидий

(подпись) {Ф.И.О)
Согласовано:

Заместитель министра _ _ _ _ _ _ _  ________________  « .» .......... 2016 г,
(жышиеы (Ф,И;0| Mil

Начальник управления _ _ _ _ _ _ _ _ _ _  ..........................
{ ПЯДЛИСЫ М;И,Сй

Главный бухгалтер.
(подпись) (Ф.И О)